
TRA48077 Traxxas Nitro 4-Tec 1:10 TQi s Bluetooth TRT

Technické údaje
Typ:   Nitro 4WD
Měřítko:   1 : 10
Délka:   432 mm
Šířka:   194 mm
Rozvor:   258 mm
Výška:   111 mm
Hmotnost:  1850 g
Podvozek:  T6 hliník / kompozitní
Zavěšení:  Nezávislé
Typ pneu:  Alias™ Ribbed/ Twin-Spoke™
Motor:   TRX® 3.3 Racing / EZ-Start®
Vysílač:   TQi 2,4 GHz s Bluetooth 
Serva:   High Torque servo řízení
Rychlost:   až 112 km/hod
Rozměr kol:  72 mm
Kit / RTR:  RTR
Tlumiče:   Olejové Ultra Shocks™
Kapacita nádrže:  75ccm
Rozměr kol:  50 mm

Vlastnosti
• Závodní motor TRX® 3.3
• Vysílač Traxxas TQi 2.4GHz s nainstalovaným Bluetooth modulem
• Provoz až 20 aut se systémem Traxxas Link
• Nainstalovaná telemetrická čidla
• Vysoká přenosová rychlost 13ms
• 5-kanálový mikro přijímač
• Rychlost až 112 km/hod!
• Laděný výfuk s modrým přívodním potrubím
• Nová grafika ProGraphix® karosérie
• Ultra-přesné kuličkové ložiska
• Uzavřený box přijímače chrání před prachem a nečistotami
• Prachotěsná uzavřená kuličková ložiska kompletní
• Nastavitelná 2 rychlostní automatická převodovka
• Extrémně nízko položené těžiště
• Palivová nádrž je centrálně uložená pro lepší vyvážení podvozku
• Stavitelné napínáky odklonu a sbíhavosti
• Nastavitelná světlá výška
• Planetová převodovka diferenciálu s ložiskem

Karosérie Nitro Stampede RTR jsou v barvách modré, černé, červené a bílé.


